
"EMHPEATcnpon~PTHC~AACHn
 

nOKAHA
 

C'bBeThT Ha ,n;HpeKTOpHTe Ha "EMI1PEMTC ITPOIThPTI1C" MCI1IJ:, EI1K 
175411237 CBHKBa H3B'bHpe,n;Ho o6m;o C'b6paHHe Ha aKQHoHepHTe, KoeTO ,n;a ce IIpoBe,n;e Ha 
04.12.2014 r. OT 10.00 ~Iaca IIO ce,n;aJIHm;eTO H a,n;peca Ha yrrpaaJIeHHe Ha ):(py:>KeCTBoTo: rp. 
CO«pIDI, paiiOH "BHToma", 6yJI. "O'bJIrapIDI" NQ 132, BX. A, IIpH CJIe,n;HIDI )J;HeBeH pe,n; H 
IIpoeKTH Ha pemeHIDI: 

1. 06m;oTO C'b6paHHe Ha aRUHOHepHTe Ha "EMI1PEMTC ITPOITbPTI1C" MCI1IJ:,n;a 
OBJIaCTH C'bBeTa Ha ,n;HpeKTopHTe H 113II'bJIHHTeJIHIDI ,lUIpeKTOp 3a CKJIIOqBaHeTO Ha ,n:oroBop 
B'bB «popMaTa Ha HOTapHaJIeH aRT 3a IIOKyrrKO-IIpo,n;a:>K6a Ha CJIe,n;HIDI He,n;BH:>KHM HMOT, 
co6CTBeHOCT Ha "EMI1PEMTC ITPOITbPTI1C" MCI1IJ: C "EH,n:OPC" EOO,n:, EI1K 
202923593 KaTO Kyrryaaq, a HMeHHO: 

He,n;BH:>KHM HMOT - cYTepeH, II'bpBH (IIapTepeH) eTa:>K H BTOpH eTa:>K OT o«pHC crpa,n;a C 
Mara3HHH H OTKpHT IIapKHHr, H3rpa,n;eHa ,n;o eTaII "rpy6 cTpoe:>K" B II03eMJIeH HMOT VIII­
1164, ueJIIDIT C IIJIOm; OT 1560 KB.M., HaxOAAm; ce B KBapTaJI 150 IIO IIJIaHa Ha rp. CO«pIDI, 
MeCTHOCT :>K.K. "Xa,n;:>KH ,n:HMHThp", IIpH)J;o6HT IIO CHJIaTa Ha HOTapHaJIeH aRT 3a 3aMS1Ha Ha 
He,n;BH:>KHMH HMOTH NQ 179/27.05.2014 r., TOM IV, per. NQ 9666, ,n;eJIO NQ 628/2014 r. Ha 
HOTapHyc MHJIeHa reopmeBa, HOTapHyc C paiiOH Ha ,n;eiicTBHe PaiioHeH C'b,n; - rp. C0«pHS1, 
BIIHCaH B pemcThpa Ha HOTapHaJIHaTa KaMapa IIO,n; NQ 622, cpem;y 3arrJIaI.D:aHeTO Ha ueHa OT 
763 000 JIeBa, 6e3 MC. 

llpoeKm lla pewellue: 06m;OTO C'b6paHHe Ha aRUHOHepHTe B "EMI1PEMTC 
ITPOITbPTI1C" MCI1IJ:, EI1K 175411237 OBJIaCTilBa C'bBeTa Ha ,n;HpeKTopHTe H 
113II'bJIHHTeJIHHSI ,n;HpeKTop 3a CKJIlOqBaHeTO Ha ,n:oroBop B'bB «popMaTa Ha HOTapHaJIeH aRT 3a 
IIOKyrrKO-IIpo,n;a:>K6a Ha CJIe)J;HIDI He,n;BH:>KHM HMOT, C06CTBeHOCT Ha "EMI1PEMTC 
ITPOITbPTI1C" MCI1IJ: C"EH,n:OPC" EOO,n:, EI1K 202923593 KaTO Kyrryaaq, a HMeHHO: 

He,n;BH:>KHM HMOT - cyTepeH, II'bpBH (IIapTepeH) eTa:>K H BTOpH eTa:>K OT o«pHC crpa,n;a C 
Mara3HHH H OTKpHT IIapKHHr, H3rpa,n;eHa ,n;o eTarr "rpy6 cTpoe:>K" B II03eMJIeH HMOT VIII­
1164, ueJIHSIT C IIJIOm; OT 1560 KB.M., HaxOAAm; ce B KBapTaJI 150 IIO IIJIaHa Ha rp. C0«pHSI, 
MeCTHOCT :>K.K. "Xa,n;:>KH ,n:HMHThp", IIpH)J;o6HT IIO CHJIaTa Ha HOTapHaJIeH aRT 3a 3aMSlHa Ha 
He,n;BH:>KHMH HMOTH NQ 179/27.05.2014 r., TOM IV, per. NQ 9666, ,n;eJIO NQ 628/2014 r. Ha 
HOTapHyc MHJIeHa reopmeBa, HOTapHyc C paiiOH Ha ,n;eiicTBHe PaiioHeH C'b,n; - rp. CO«pIDI, 
BIIHcaH B perHCThpa Ha HOTapHaJIHaTa KaMapa IIO,n; NQ 622, cpem;y 3arrJIaI.D:aHeTO Ha ueHa OT 
763 000 JIeBa, 6e3 Me. 

2. 06m;oTO C'b6paHHe Ha aRUHOHepHTe Ha "EMI1PEMTC IIPOIIbPTI1C" MCI1IJ:,n;a 
OBJIaCTH C'bBeTa Ha ,n;HpeKTopHTe H 113II'bJIHHTeJIHHSI ,lUIpeKTOp 3a CKJIIOqBaHeTO Ha ,n:oroBop 
B'bB «popMaTa Ha HOTapHaJIeH aRT 3a IIOKyrrKO-IIpo,n;a:>K6a Ha CJIe,n;HIDI He,n;BH:>KHM HMOT, 
co6CTBeHOCT Ha "EMI1PEMTC IIPOITbPTI1C" MCI1IJ: C "oOJIKbH ACET 
MEHl1):OKMbHT" EM, EI1K 175137850 KaTO KYIIyaaq, a HMeHHO: 

42,87% H)J;eaJIHH qaCTH OT He,n;BH:>KHM HMOT, HaxOAAm; ce B 06JIaCT IIa3ap,n;:>KHK, rp. 
BeJIHHrpa,n;, KB. "JI'b,n;:>KeHe", IIpe,n;cTaaJIilBaI.D: 06m;e:>KHTHe "KOJIbO <1>HqeTO", Be,n;HO C 
IIpHJIe:>Ka.IQIDI TepeH - 3acTpoeH H He3acTpoeH, C'bCTaaJISlBaI.D: YperYJIHpaH II03eMJIeH HMOT 11­
6651, KBapTaJI 383 IIO Ka,n;acTpaJIHHSI IIJIaH Ha rp. BeJIHHrpa,n;, IIpH,n;o6HT IIO CHJIaTa Ha 
HOTapHaJIeH aRT 3a 3aMS1Ha Ha He,n;BH:>KHMH HMOTH NQ 47/28.06.2013 r., TOM I, per. NQ 5735, 
,n;eJIO NQ 40/2013 r. Ha HOTapHyc IJ:BeTaHKa MHxoBa-AHreJIOBa, HOTapHyc C paiiOH Ha 
,n;eiicTBHe PaiioHeH C'b,n; - rp. C0«pHSI, BIIHCaH B pemcThpa Ha HOTapHaJIHaTa KaMapa IIO,n; NQ 
562, cpem;y ueHa OT 545000 JIB. (IIeTCTOTHH qeTRpH,n;eceT H IIeT XHJISI,lUI JIeBa), 6e3 MC. 

llpoeKm lla pewellue: 06m;OTO C'b6paHHe Ha aKQHOHepHTe B "EMI1PEMTC 
IIPOIIbPTI1C" MCI1IJ:, EI1K 175411237 OBJIaCTSlBa C'bBeTa Ha ,n;HpeKTopHTe H 
113II'bJIHHTeJIHHSI ,n;HpeKTop 3a CKJIlOqaaHeTO Ha ,n:oroBop B'bB «popMaTa Ha HOTapHaJIeH aRT 3a 



rroKyrrKo-rrpo.n;IDK6a Ha CJIe.n;HHSI He.n;BH:>KHM HMOT, C06CTBeHOCT Ha "EMI1PEI1TC 
IIPOII'bPTI1C" A)];CI1IJ; C "EOJIK'bH ACET MEHMWKM'bHT" EA)];, EI1K 175137850 
KaTO Kyrryaaq, a HMeHHO: 

42,87% H.n;eaJIHH qacTH OT He.n;BH:>KHM HMOT, HaxOMm ce B 06JIaCT IIa3ap.n;:>KHK, rp. 
BeJIHHrpa.n;, KB. "JI'b.n;:>KeHe", rrpe.n;cTaBJISIBaII( 06me:>KHTHe "KOJInO <l>HqeTO", Be.n;HO C 
rrpHJIe:>KaII(HSI TepeH - 3acTpoeH H He3acTpoeH, C'bCTaBJISIBaII( YperyJIHpaH rr03eMJIeH HMOT 11­
6651, KBapTaJI 383 rro Ka.n;acTpaJIHHSI rrJIaH Ha rp. BeJIHHrpa.n;, rrpH.n;06HT rro CHJIaTa Ha 
HOTapHaJIeH aKT 3a 3aMSlHa Ha He.n;BH:>KHMH HMOTH NQ 47/28.06.2013 r., TOM I, per. NQ 5735, 
.n;eJIO NQ 40/2013 r. Ha HOTapHyC IJ;BeTaHKa MHXoBa-AHreJIOBa, HOTapHyc C paiiOH Ha 
.n;eHcTBHe PailoHeH C'b.n; - rp. COQ>HSI, BrrHCaH B perHCTbpa Ha HOTapHaJIHaTa KaMapa rro.n; NQ 
562, cpemy :u;eHa OT 545 000 JIB. (rreTCTOTHH qeTHpH.n;eceT H rreT XHJISI,ZJ;H JIeBa), 6e3 MC. 

3. IIpHeMaHe Ha perneHHe OTHOCHO cpoKa 3a CKJllOqaaHe Ha pa3rrOpe.n;HTeJIHHTe 
c.n;eJIKH COrrHCaHHTe B TOqKa 1 H To~a 2 He.n;BH:>KHMH HMOTH. 

llpoeKm lW pewe1-lue: 06mOTO C'b6paHHe Ha aKIJ;HOHepHTe B "EMI1PEMTC 
IIPOII'bPTI1C" A)];Cl1IJ;, EI1K 175411237 rrpHeMa perneHHe pa3rrOpe.n;HTeJIHHTe c.n;eJIKH C 
OrrHCaHHTe B TO~a 1 He.n;BH:>KHMH HMOTH.n;a 6'b.n;aT CKJllOqeHH.n;o 30.01.2015 r. 

KaHHM BCHqKIf aKIJ;HoHepH HJIH yrr'bJIHOMOmeHH OT TSIX JIH:u;a .n;a rrpHC'bCTBaT Ha 
H3B'bHpe.n;HoTo 06mo C'b6paHHe Ha aK:U;HoHepHTe Ha 04.12.2014 r. OT 10.00 qaca. 
MaTepHaJIHTe rro .n;HeBHHSI pe.n; Ha C'b6paHHeTO ca Ha pa3rrOJIO:>KeHHe Ha aKIJ;HoHepHTe Ha 
a.n;pec: rp. COQ>HSI, 6yJI. "E'bJIrapHSl" N!! 132, BX. A H Ha HHTepHeT cTpaHH:u;aTa Ha 
.n;py:>KeCTBoTo: htpp://adsic.zproperties.bg. 

Ha OCHOBaHHe qJI. 115, aJI. 2, T. 6 OT 3IIIIIJ;K Ha 04.12.2014 r. OT 10.00 qaca rrpH 
rrpOBe:>K.n;aHeHe Ha H3B'bHpe.n;HOTO 06mo C'b6paHHe Ha aKIJ;HOHepHTe B "EMI1PEMTC 
IIPOII'bPTI1C" A)];CI1IJ;, MoraT .n;a yqacTBaT H rJIacyaaT CaMO JIH:u;aTa, BrrHCaHH KaTO 
aK:U;HoHepH Ha .n;py:>KeCTBOTO B perHcTpHTe Ha IJ;eHTpaJIHHSI .n;err03HTap KaTO aKIJ;HOHepH 14 
.n;HH rrpe.n;H .n;aTaTa Ha 06mOTO C'b6paHHe - 20.11.2014 r. 

PerHcTpaIJ;HSlTa Ha aKIJ;HOHepHTe H JIH:u;aTa, pe.n;oBHo yrr'bJIHOMOmeHH .n;a 
rrpe.n;cTaBJISIBaT aKIJ;HOHepHTe, me ce H3B'bprnH Ha .n;aTaTa Ha rrpOBe:>K.n;aHeTO Ha 06mOTO 
C'b6paHHe OT 9,00.n;0 10,00 qaca Ha a.n;peca Ha yrrpaBJIeHHe Ha "EMllPEMTC IIPOII'bPTI1C" 
A)];CI1IJ;, EI1K 175411237: rp. COQ>HSI, paiiOH "BHTorna", 6yJI. "E'bJIrapHSl" N!! 132, BX. A. 

Ha OCHOBaHHe qJI. 115 OT 3IIIIIJ;K H qJI. 223, aJI. 4, T. 4 OT T3 aKIJ;HOHepHTe 
IOpH.n;HqeCKH JIH:u;a ce rrpe.n;cTaBJISIBaT OT 3aKOHHHTe CH rrpe.n;cTaBHTeJIH, JIerHTHMHpaII(H ce C 
y.n;ocTOBepeHHe 3a aKTYaJIHO C'bCTOSlHHe Ha IOpH.n;HqeCKOTO JIH:u;e OT T'bprOBCKHSI perncTbp, 
.n;oKYMeHT 3a CaMOJIH~OCT Ha Q>H3HqeCKOTO JIH:u;e-rrpe.n;cTaBHTeJI. AK:u;HoHepHTe Q>H3HqeCKH 
JIH:u;a ce JIerHTHMHpaT C .n;oKYMeHT 3a CaMOJIH~OCT. Y.n;ocToBepeHHeTo 3a TbprOBCKa 
perHcTpaIJ;HSI, KaKTO H rr'bJIHOMOmHOTO 3a rrpe.n;cTaBJISIBaHe B 06mOTo C'b6paHHe Ha 
aKIJ;HOHepHTe - qy:>K.n;ecTpaHHH Q>H3HqeCKH HJIH IOpH.n;HqeCKH JIH:u;a, TpSl6Ba .n;a 6'b.n;aT 
rrpeBe.n;eHH Ha 6'bJIrapCKH e3HK H JIeraJIH3HpaHH, C'bmaCHO .n;eHCTBaII(OTO 6'bJIrapCKO 
3aKOHo.n;aTeJICTBO. 

Ha OCHOBaHHe qJI. 115, aJI. 2 OT 3IIIIIJ;K C'bBeTbT Ha .n;HpeKTOpHTe yae.n;oMSlBa, qe 
KarrHTaJI'bT Ha "EMllPEMTC IIPOII'bPTI1C" A)];CI1IJ;, EI1K 175411237 e 1 200 000 JIeBa, 
pa3rrpe.n;eJIeH B 1 200 000 06HKHoBeHH, rrOHMeHHH, 6e3HaJIH~H aKIJ;HH C rrpaBo Ha rJIac C 
HOMHHaJI 1 JIeB, BCSlKa e.n;Ha T.e. K'bM .n;aTaTa Ha rrpoBe:>K.n;aHe Ha C'b6paHHeTO rrpaBaTa Ha rJIac 
BOCA ca 1 200000. 

Ha OCHOBaHHe qJI. 1156, aJI. 1 OT 3IIIIIJ;K rrpaBOTO Ha mac BOCA ce yrrpIDKHSIBa OT 
JIH:u;a, rrpH.n;06HJIH aK:U;HH H BrrHCaHH B perHcTpHTe Ha IJ;eHTpaJIHHSI .n;err03HTap Haii-MaJIKO 14 
.n;HH rrpe.n;H .n;aTaTa Ha rrpOBe:>K.n;aHe Ha OCA. AKIJ;HOHepH, KOHTO rrOBeqe OT TpH Mece:u;a 
rrpHTe:>KaBaT aK:U;HH, rrpe.n;cTaBJISIBamH 5 Ha CTO OT KarrHTaJIa Ha .n;py:>KeCTBOTo, MoraT CJIe.n; 
06S1BSlBaHe B TbprOBCKHSI perHCTbp .n;a BKJIlOqaT H .n;pyrH B'brrpOCH OT .n;HeBHHSI pe.n;Ha OCA. 
He rrO-K'bCHO OT 15 .n;HH rrpe.n;H OTKpHBaHeTO Ha 06moTO C'b6paHHe Te rrpe.n;CTaBSIT 3a 
06S1BSlBaHe B ThprOBCKHSI perHCT'bp CrrHC'bK Ha B'brrpOCHTe, KOHTO me 6'b.n;aT BKJIlOqeHH B 
.n;HeBHHSI pe.n; H rrpe.n;JIO:>KeHHSlTa 3a perneHHSI. Haii-K'bCHO Ha CJIe.n;BaI:u;IDI pa60TeH .n;eH CJIe.n; 
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